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Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ADRIA VALLS, LLORENÇ No presentat   ***7515** 

ANTOLI HOSTAU, BAUTISTA Apte 7,5 ***7571** 

AUBA FERRER, MIQUEL Apte 7 ***1874** 

BELLIDO GUERRERO, JESUS No presentat   ***9703** 

BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE Apte 7 ***3361** 

BOROJAN AURELIAN, SILVIU Apte 6 ***8830** 

DIAZ-SANTOS MELUS, LUIS Apte 6 ***5320** 

DIEGO GIRONES, JUAN No presentat   ***7951** 

DOMENECH GASULL, ALBERT No presentat   ***7788** 

ESCARIHUELA PRADES, FCO JAVIER Apte 6,5 ***1777** 

FANECA  AMPOSTA, RAMON Apte 7 ***5904** 

FERRAS  PUJOL, SALVADOR Apte 9,5 ***2687** 

FERRE PONS, PEDRO Apte 6 ***7952** 

FERRE VALLESPI, JESUS No presentat   ***8188** 

GABARRI GABARRI, BERNARDO No presentat   ***2520** 

GABARRI GABARRI, BERNARDO Apte 4 ***3636** 

GABARRI GABARRI, JOSE LUIS No apte   ***3890** 

GABARRI GABARRI, FRANCISCO Apte 6 ***8771** 

GONZALEZ IBAÑEZ, ALEIX No presentat   ***3933** 

HAMOUMI, OMAR Apte 5,5 ***2804** 

HERNANDEZ, CRISTOBAL DE JESUS Apte 7 ***8778** 

HOUBBADI AMOURI, MILOUD Apte 2,5 ***8036** 

HUSARIU , DANIEL No presentat   ***5572** 

MARCH CASE, JOEL No presentat   ***0239** 

MARTINEZ BALART, SANTIAGO Apte 8 ***2578** 

MASSOT SANZ, RAMON Apte 6 ***8182** 

MICOLA SASTRE, JOAN BAPTISTA Apte 5,5 ***6068** 

MULET BELLOT, JOSEFA No presentat   ***2395** 

NEIRA FLOREZ, BEGOÑA Apte 6 ***6184** 

ROLDAN CORTES, DAVID No presentat   ***2517** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/11/2021 a les 12:36:02



SUAREZ MORENO, JUAN CARLOS No presentat   ***8064** 

VIDAL CUEVAS, SABRINA Apte 6 ***1938** 

 

 
Les entrevistes personals es realitzaran el dia 29 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal de la Terra Alta (Telecentre), carrer Povet de la Plana, s/n – Polígon industrial 
La Plana de Gandesa, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ANTOLI HOSTAU, BAUTISTA ***7571** 

9.10 AUBA FERRER, MIQUEL ***1874** 

9.20 BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** 

9.30 BOROJAN AURELIAN, SILVIU ***8830** 

9.40 DIAZ-SANTOS MELUS, LUIS ***5320** 

9.50 ESCARIHUELA PRADES, FCO JAVIER ***1777** 

10.00 FANECA  AMPOSTA, RAMON ***5904** 

10.10 FERRAS  PUJOL, SALVADOR ***2687** 

10.20 FERRE PONS, PEDRO ***7952** 

11.00 GABARRI GABARRI, BERNARDO ***3636** 

11.10 GABARRI GABARRI, FRANCISCO ***8771** 

11.20 HAMOUMI, OMAR ***2804** 

11.30 HERNANDEZ, CRISTOBAL DE JESUS ***8778** 

11.40 HOUBBADI AMOURI, MILOUD ***8036** 

11.50 MARTINEZ BALART, SANTIAGO ***2578** 

12.00 MASSOT SANZ, RAMON ***8182** 

12.10 MICOLA SASTRE, JOAN BAPTISTA ***6068** 

12.20 NEIRA FLOREZ, BEGOÑA ***6184** 

12.30 VIDAL CUEVAS, SABRINA ***1938** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/11/2021 a les 12:36:02


